
 

 

 

 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

 П Р И К А З  
 

«_14__» декабря 2015 г.       № 773 

г. Краснодар 

 

 

Об отмене приказа департамента труда и занятости населения 

Краснодарского края от 24 апреля 2014 года №153 «О предоставлении 

государственных услуг в сфере содействия занятости населения в 

электронном виде органами по труду и занятости населения 

Краснодарского края» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 15 ноября 2011 г. № 1340 «Об утверждении Порядков разработки, 

утверждения административных регламентов исполнения государственных 

функций и предоставления государственных услуг исполнительными 

органами государственной власти Краснодарского края» (с изменениями и 

дополнениями), с целью упорядочения предоставления государственных 

услуг в электронной форме и в соответствии с административными 

регламентами предоставления государственных услуг, п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившим силу приказ департамента труда и занятости 

населения Краснодарского края от 24 апреля 2014 года №153 «О 

предоставлении государственных услуг в сфере содействия занятости 

населения в электронном виде органами по труду и занятости населения 

Краснодарского края». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя департамента Л.И. Чурсину. 

 

 

 

Руководитель департамента                                                                И.В.Мелких 

 

 


